DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA
DECLARAÇÃO UNIVERSAL DOS DIREITOS HUMANOS PARA O MOVIMENTO SOCIAL
SURDO: O DIREITO DE RESISTÊNCIA de autoria de CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA
LIMA, FABIANO QUADROS RÜCKERT, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92875

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92875